



Malachin, dnia 03.04.2023

Zn. spr.: S.270.2.2.2023

**Wszyscy Wykonawcy**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, wariant I, bez negocjacji p.n.: „ROZBUDOWA Z PRZEBUDOWĄ LEŚNICZÓWEK NA TERENIE NADLEŚNICTWA CZERSK”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 03.04.2023 roku wpłynęły 2 pytania, dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Proszę o udostępnienie przedmiaru budowlanego w formacie ath.

**Odpowiedź nr 1**

Nadleśnictwo Czersk w załączeniu udostępnia dokumentację w ath.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej (.ath)

**Odpowiedź nr 2**

Nadleśnictwo Czersk w załączeniu udostępnia dokumentację w ath.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Jadwiga Bartosz, tel.: 727 491 250, e-mail: [jadwiga.bartosz@torun.lasy.gov.pl](mailto:jadwiga.bartosz@torun.lasy.gov.pl)

